连云港市住房和城乡建设局文件
连建发〔2022〕164号

连云港市住房和城乡建设局

关于公布连云港市2021年度建设工程招标代理综合考评结果的通报

全市建设工程招投标监管部门，各有关单位：

我市2021年度建设工程招标代理综合考评工作已经结束。本次综合考评旨在客观反映各考评对象2021年度在我市建设工程招标代理行业的从业表现和实际经营情况，现将考评结果予以公布（详见附件）。

按照《国务院关于加强和规范事中事后监管的指导意见》（国发〔2019〕18号）和《住建部办公厅关于取消工程建设项目招标代理机构资格认定加强事中事后监管的通知》（建办市〔2017〕77号）相关规定及精神，全市建设工程招投标监管部门将依据本次综合考评结果，对我市招标代理机构实行差异化监管。同时，为进一步倡导建立规范有序、公平公正、公开透明的行业环境，广大招标人可根据自身需要参考使用本次考评结果。

附件：2021年度全市建设工程招标代理综合考评结果

连云港市住房和城乡建设局

2022年6月1日

附件

	2021年度全市建设工程招标代理综合考评结果

	序号
	代理机构名称
	综合评价

	1
	江苏万达工程造价事务所有限公司
	AAA

	2
	江苏信德工程管理咨询有限公司

	3
	江苏新时代工程项目管理有限公司

	4
	江苏永隆工程咨询有限公司

	5
	连云港新宏项目管理有限公司

	6
	江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

	7
	连云港市博瑞工程咨询有限公司

	8
	江苏瑞杰项目管理顾问有限公司

	9
	江苏建恒工程咨询有限公司

	10
	江苏伟之达项目管理咨询有限公司

	11
	连云港德晖工程项目管理咨询有限公司

	12
	江苏如浩项目管理咨询有限公司

	13
	江苏宏业工程项目管理咨询有限公司

	14
	江苏建协全过程工程咨询有限公司

	15
	江苏建达全过程工程咨询有限公司

	16
	江苏万源工程咨询有限公司

	17
	江苏阳光豫信建设投资咨询有限公司

	18
	江苏苏咨工程咨询有限公司连云港分公司

	19
	江苏智茗元建设管理有限公司

	20
	江苏坤廷工程咨询管理有限公司

	21
	永道工程咨询（江苏）有限公司

	22
	江苏省设备成套股份有限公司

	23
	江苏铭沃工程咨询有限公司

	24
	中企华建友工程管理有限公司连云港分公司

	25
	江苏协同项目管理有限公司

	26
	江苏丰尚建设项目管理有限公司
	AA

（序号26-79）

AA

（序号26-79）

	27
	江苏万汇项目管理有限公司

	28
	江苏鼎新工程咨询有限公司

	29
	连云港登尚工程咨询有限公司

	30
	江苏华兴工程造价咨询有限公司

	31
	江苏建友兴业工程项目管理有限公司连云港分公司

	32
	南京永泰工程咨询有限公司连云港分公司

	33
	苏州建设工程招标代理有限公司

	34
	江苏山前工程项目管理有限公司

	35
	江苏永安工程项目管理有限公司

	36
	江苏中建工程设计研究院有限公司

	37
	江苏慧源建设工程咨询有限公司

	38
	苏世建设管理集团有限公司

	39
	中蓝连海设计研究院有限公司

	40
	连云港市建设监理有限公司

	41
	连云港科谊工程建设咨询有限公司

	42
	江苏天旭工程咨询有限公司

	43
	江苏势起工程项目管理有限公司

	44
	江苏星时畅建设项目管理有限公司

	45
	连云港市正方建设监理有限公司

	46
	江苏卓旭工程管理咨询有限公司

	47
	江苏卓恒工程咨询管理有限公司

	48
	江苏中新至诚项目管理有限公司

	49
	南京苏宁工程咨询有限公司

	50
	连云港科宜项目管理有限公司

	51
	江苏云海工程管理咨询有限公司

	52
	连云港上和工程咨询有限公司

	53
	江苏建威建设管理有限公司连云港分公司

	54
	连云港昊达工程建设监理有限公司

	55
	连云港中梁工程咨询有限公司

	56
	江苏泰达工程项目管理有限公司

	57
	晨越建设项目管理集团股份有限公司连云港分公司

	58
	中新创达咨询有限公司

	59
	江苏曼禾工程咨询有限公司

	60
	江苏润博建设项目管理有限公司

	61
	江苏恒业工程管理咨询有限公司

	62
	江苏州昌工程项目管理有限公司

	63
	江苏万润达工程项目管理有限公司

	64
	江苏云杨项目管理有限公司

	65
	江苏江南工程管理咨询有限公司连云港分公司

	66
	连云港苍梧工程管理咨询有限公司

	67
	连云港市正昊工程咨询有限公司

	68
	江苏建博工程管理咨询有限公司

	69
	江苏博伦项目管理有限公司

	70
	江苏万策项目管理有限公司

	71
	江苏建同工程咨询有限公司

	72
	江苏培壬项目管理有限公司

	73
	江苏大公房地产土地与资产评估造价咨询有限公司

	74
	江苏振兴工程项目管理有限公司

	75
	江苏冠林项目管理有限公司

	76
	江苏雨田工程咨询集团有限公司苏北分公司

	77
	中化商务有限公司

	78
	江苏明鸿项目管理有限公司

	79
	江苏立信建设工程造价咨询有限公司

	80
	江苏富昂建设投资有限公司
	A

	81
	江苏翔顺工程管理咨询有限公司

	82
	江苏仁华工程项目管理有限公司连云港分公司

	83
	江苏宏才项目管理有限公司连云港分公司

	84
	江苏建审工程项目管理有限公司

	85
	江苏秋沃工程管理有限公司

	86
	连云港泓泉工程造价咨询有限公司

	87
	江苏鸿成工程项目管理有限公司

	88
	华春建设工程项目管理有限责任公司连云港分公司

	89
	江苏月久工程造价咨询有限公司

	90
	江苏武晋工程咨询有限公司

	91
	中晟全过程工程咨询设计有限公司

	92
	蓝星招标（江苏）有限公司

	93
	德汇工程管理（北京）有限公司

	94
	江苏瑞阳工程咨询有限公司

	95
	江苏正邦工程造价咨询有限公司

	96
	江苏博智工程咨询有限公司

	97
	江苏永发建设管理咨询有限公司

	98
	江苏宏润建设项目管理咨询有限公司连云港分公司

	99
	江苏省苏辰建设投资顾问有限公司连云港分公司

	100
	江苏云锦项目管理咨询有限公司
	无等级

	101
	江苏智汇锡建工程项目管理有限公司

连云港市住房和城乡建设局办公室        2022年6月1日印发